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tysomice, dnia 09.10.2018 r.

ZP.271.13.2018
Wykonawcy ubiegajacy
sig¢ 0 udzielenie zamodwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Budowg
budynku Samodzielnego Publicznego Zakiadu Opieki Zdrowotnej w tysomicach, gmina tysomice" - postgpowanie nr

ZP.271.13.2016. ,
ZAPYTANIA | WYJASNIENIA DO SIWZ

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
2017r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ,ustawg”, przekazuje tre$¢ zapytania dotyczacego specyfikacii istotnych warunkow
zamowienia (zwanej dalej SIWZ) wraz z wyjadnieniami:

1) Sciana przy wejsciu glownym przy osi E-F — w jaki sposéb ma zosta¢ wykonczona? Czy ma to by¢ tylko surowa $ciana
zelbetowa, czy nalezy jeszcze to zaimpregnowac? Jesli tak to jakim preparatem.

Odpowiedz: Wykonczenie sciany - surowy beton (beton architektoniczny). Po wykonaniu Sciang zaimpregnowac
preparatem hydrofobowym zgodnie z instrukcjg wybranego producenta. Preparat hydrofobowy powinien:

- zabezpieczaé przed woda, olejami | powstawaniem zabrudzen,

- mie¢ wysokg odporno$¢ na alkalia i warunki atmosferyczne,

- schng¢ do nielepigcej sig postaci,

- hie zmienia¢ powierzchni impregnowaney,

- dezaktywowac rysy oraz mafe peknigcia i szczeliny,

- Zwiekszac mrozoodporno$¢ impregnowanego materiatu.

2) Prosimy o udostepnienie przedmiarow robét badz kosztorysow zerowych w formacie edytowalnym .ath. :

Odpowiedz: Zamawiajgcy udostepnif na stronie: www.bip.lysomice.pl od dnia 04.10.2018 roku.

3) Prosimy o jednoznaczne okreslenie rodzajow poszczegoinych drzwi i bramy w zestawieniu stolarki PW.06.1. z
zaznaczeniem materialu z jakiego majg by¢ one wykonane (stalowe, aluminium, PCV, plycinowe) i jakiego rodzaju
wypelnienie (welna mineralna, plyta wiérowa, przeszklone, itd.).

Odpowiedz: Brama aluminiowa, segmentowa bez przeszklen, panele bez przeffoczen, naped elektryczny, funkcja
otwieranie/zamykanie, lampa sygnalizacyjna, elastyczna osfona migdzypanelowa, aluminiowy profi mocujgcy
elastyczne osfony, min. pie¢ warstw blachy w misjscu mocowania zawiasow, uszczelnienie migdzypanelowe, ukryty
zawias, pianka poliuretanowa, przenikalnosé max. 0,35 W/m?K, kolor RAL 7204. Drzwi zewngtrzne — aluminiowe,
panel wsadowy min. 40 mm (bez przeszkleri), min. 80 mm (pelne przeszklenie) Stolarka wewngtizna zgodna z
dokumentacjg projektowa.

4) Jaki maksymalny wspolczynnik przenikania ciepta ma mie¢ brama DG? Jaki jest to rodzaj bramy (panelowa,
rolowana)? Czy ma mie¢ szklenie (ile sekcji i jakiej wielkosci)? Jaki rodzaj napgdu ma by¢ w niej zastosowany (reczny,
elektryczny, z jakimi funkcjami)?

Odpowiedz: Brama aluminiowa, segmentowa bez przeszklen, panele bez przetloczeri, napgd elekiryczny, funkcja
ofwieranie/zamykanie, lampa sygnalizacyjna, elastyczna osfona migdzypanelowa, aluminiowy profil mocujgcy
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elastyczne ostony, min. pigé warstw blachy w migjscu mocowania zawiasow, uszczelnienie miedzypanelowe, ukryly
zawias, pianka poliuretanowa, przenikalnos¢ max. 0,35 W/m?K; kolor RAL 7204.

5) Czy wyposazenie wskazane w pliku ,Zestawienie technologii PW" jest czescia postgpowania przetargowego?
Odpowiedz: Nie.
6) W opisie technicznym widniejg sufity o wymiarach poszczegolnych plyt 60x60, w przedmiarach 120x60. Jaki wymiar

plyt przyja¢ do wyceny? Ponadto w Opisie technicznym pojawia si¢ zapis ,rastry 60x60", czy maja to by¢ sufity
kasetonowe czy rastrowe?

Odpowiedz: Rastry 120x60.

7) Czy Zamawiajacy dopuszcza zakoficzenie prac przed czasem wskazanym w ofercie i catkowitg wyplate
wynagrodzenia w terminie krotszym niz deklarowany termin zakonczenia, tj. np. w ofercie deklarujemy wykonanie
robot do 30.04.2020r., ale prace przebiegly sprawniej niz przewidzielismy odbiér wraz z pozwoleniem na uzytkowanie
zostaly wydane np. 20.12.20197 Czy w tej sytuacji ostatnie 10% wynagrodzenia bedzie mogto by¢ zafakturowane
bezposrednio po odbiorze budowy czy dopiero na koniec kwietnia?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

8) Kabiny sanitare wg przedmiaru majg by¢ wykonane z piyty HPL 12mm, wg zestawienia kabin — grubos¢ plyt wynosi
25mm. Kabiny z HPL - nie wykonuje sie grubosci wiekszych niz 12mm. Czy przyjaé do wyceny kabiny z HPL 12mm
zgodnie z przedmiarem, czy innego rodzaju piyt (np. piyta LPV) grubosci 25mm zgodnie z zestawieniem kabin?
Odpowiedz: HPL 12 mm.

9) Czy w ofercie ujat wyposazenie pomieszczen wskazane na rzucie przyziemia skan 18317

Odpowiedz: Nie.

10) Prosimy o potwierdzenie iloci przewidzianej do utozenia okleiny ciennej - 686,87m2 poz. 312 kosztorysu $lepego i
wskazanie miejsc jej utozenia.

Odpowiedz: Pomieszczenia, w ktdrych przewidziano oleing Scienng wskazane sq w projekcie — opis do projektu
architektonicznego.

11) Prosimy o uzupeinienie brakow w kosztorysie slepym pozycji na montaz osprzetu dla 0sob NPS
- porecz stala prosta 600mm - 6 szt
- porecz stala tukowa 600mm 5 szt

Odpowiedz: W kosztorysie robét budowlanych wprowadzic rozdziat nr 17 - Roboty uzupelniajgce
- poz. 354 Kalkulacja wlasna - Dostarczenie i montaz osprzetu dla NPS - porecz stala prosta 600mm - 6 szt.
- poz. 355 Kalkulacja wiasna — Dostarczenie | montaz osprzetu dla NPS - porecz stata fukowa 600mm - 5 szt.

12) Prosimy o uzupetienie w kosztorysie $lepym brakujacej pozycji na konstrukcje i jej montaz w linii okien w czgsci
wyzszej - 350 kg
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Odpowiedz: W kosztorysie rob6t budowlanych wprowadzic rozdziat nr 17 — Roboty uzupefniajace
- poz. 356 Kalkulacja wtasna - Dostarczenie i montaz konstrukcji stalowej w linii okien — kg 350,00.

13) Prosimy o zalaczenie wykazu stolarki okiennej oraz drzwiowej- brak w dokumentacji przetargowej.
Odpowiedz: Wykaz stolarki znajduje sie w dokumentacji projektowej — rysunek PW06.1, PW06.2, PW0E.3.
14) Prosimy o zalaczenie szczegdlow konstrukcji zadaszenia szklanego nad wejsciem glownym.

Odpowiedz: Konstrukcje zadaszenia nad wejsciem giownym przedstawiono na rysunkach konstrukeyjnych K-4, K-28,
K-29, K-30 i K-31.

15) Czy Zamawiajacy posiada opinie geotechniczng?. Prosimy o zalaczenie gdyz z opracowania branzy drogowej wynika
koniecznos¢ wymiany gruntu. Powyzsze opracowanie geologiczne jest niezbedne do ustalenia czy konieczna jest
wymiana gruntu pod projektowanym budynkiem i ustalenia kosztow do oferty.

Odpowiedz: Dokumentacja geotechniczna jest zataczona w zatgczniku nr 8 do SIWZ.

16) Prosimy o zataczenie rysunkow kratownic z profili aluminiowych, poz. 326, 327, 328 kosztorysu ofertowego oraz
potwierdzenie ilosci - 96,49m2.

Odpowiedz: Rysunki kratownic znajdujq si¢ w pliku PW.05.6 Detale — kratownice. Wskazane w rysunku sg dhugosci
poszczegolnych elementow.

17) Prosimy o jednoznaczne okrelenie z czego ma byé wykonana stolarka okienna zewnetrzna, czy z PCV czy
aluminiowa? Konstrukcyjnie z uwagi na gabaryty PCV nie bedzie sig¢ sprawdzac.

Odpowiedz: Stolarka aluminiowa.

18) Prosimy o jednoznaczne podanie wspdlczynnika przenikalnosci stolarki okiennej bowiem okreslony w projekcie jest
niezgodny z aktualnymi przepisami.

Odpowiedz: Przepisy okreslajig maksymalny, dopuszczalny poziom przenikalnosci. W dokumentacji wskazano
zakfadany poziom przenikalnosci.

19) Prosimy o podanie czy od strony poludniowej budynku zastosowaé szyby pochtaniajgce promienie stoneczne
(przenikanie cieplne) w zakresie 50%. Prosimy o podanie rodzaju szyb.

Odpowiedz: Okna oszkli¢ szybg zespolong a okna w elewacji pofudniowej i zachodniej z szybg zewnetrzng
pochianiajaca promieniowanie cieplne w zakresie okolo 50%. Zastosowac szkfo selektywne - szklo wielokrotne
powlekanie tlenkami metalu pozwalajace uzyska¢ wiasciwy efekt odbicia, kontrolowac nasfonecznienie pomieszczeli oraz
ograniczy¢ przenikanie do nich energii stonecznej, jak rowniez zapewnianiajace wysokg ciepfochronnosc. Komora szyb
zespolonych ze szkta selektywnego wypetniona powinna byc argonem.

20) W zwigzku z obowigzkiem przedstawienia przez oferentow kosztorysow szczegolowych do oferty (t z nakiadami
RMS). Prosze o udostgpnienie przez Zamawiajacego przedmiarow w wersji edytowalnej ath lub rds (norma pro lub
rodos). Utatwi to Zamawiajacemu prace w dalszym postgpowaniu oraz znaczago obnizy koszty sporzadzenia oferty.

Odpowiedz: Zamawiajgcy udostgpnif na stronie: www.bip.lysomice.pl od dnia 04.10.2018 roku.
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21) Prosze o uzupelnienie dokumentaci projektowej o rys. zestawienia stolarki.
Odpowiedz: Zestawienie znajduje sie w dokumentacji projektowej — PW06.1, PW06.2, PW06.3.

22) Prosimy o informacje dotyczaca elementow ujetych projektem a nieujgtych w przedmiarach SIWZ zat. nr 9. Czy
wykonawca moze dokonywaé zmian ilosciowych | zakresowych w kosztorysie bedacym elementem oferty.

Odpowiedz: W przypadku robot | materiatéw wystepujgcych w projekcie, a nie ujetych w przedmiarach, nalezy je ujac
i w kosztorysie robét budowlanych wprowadzic do nowoutworzonego rozdziafu nr 17 - Roboty uzupelniajace, (patrz
poz.11)

23) W SIWZ widnieje zapis, ze stolarka drzwiowa ma zosta¢ wykonana w standardzie BKT lub rownowaznym. Jest to zbyt
ogélny zapis. Prosze o doprecyzowanie wymagan dla stolarki drzwiowej i podanie parametrow takich jak: klasa
wytrzymaloéci mechanicznej, rodzaje i grubos¢ laminatu, rodzaje oScieznic (regulowane czy nie), trwatosci
mechanicznej.

Odpowiedz: Drzwi - plyta MDF lakierowana, pefna, podwdjny ramiak drewniany, zamek magnetyczny, zawias ukryty
3D, uszczelka gumowa, ukryta oscieznica aluminiowa, nieregulowana. Wytrzymalos¢ zgodnie z aprobata techniczng.

24) Na widoku elewacji potnocnej migdzy osiami 4-5 oraz elewacji wschodniej migdzy osiami G-H widoczne sg pionowe
elementy w oknach. Czy sa to wertykale zewnetrzne? Co przyjac do wyceny?

Odpowiedz: Wertykale zewngtrzne aluminiows, sterowanie elektrycznie (funkcje: kat uchylenia, podnoszenie,
opuszczanie), przetqcznik nascienny.

25) Prosimy o okre$lenie izolacji fundamentow i uzupelnienie przekrojow sciany zewngtrzne i wewnetrzne fundamentowe.

Odpowiedz: Rysunki w dokumentacji projektowej - PW.03.1, PW.03.2, PW.03.3, PW.03.4. lzolacja plytami z
polistyrenu  ekstrudowanego ~grubo$é 120mm z  zastosowaniem wlasciwego $rodka  hydroizolacyjnego i
specjalistycznego kleju zgodnie z technologiq wskazang przez producenta styropianu. lzolacja pionowa folig
fundamentowg PCV o grubosci 1 mm.

26) Prosimy o potwierdzenie, ze kosztorys pelni jedynie funkcjg pomocnicza i Zamawiajacy dopuszcza wprowadzenie
zmian w kosztorysie przez oferentéw w zakresie.

Odpowiedz: Kosztorys jest integralng czesciq Projektu. W przypadku robot i materiafow wystepujgcych w projekcie, a
nie ujetych w przedmiarach, nalezy je uja¢ i w kosztorysie robot budowlanych wprowadzic do nowoutworzonego
rozdziatu nr 17 — Roboty uzupetniajace, (patrz poz.11)

27) Rys PW.05.6 — kratownice — prosimy o doprecyzowanie sposobu mocowania kratownic. Czy majg one by¢ rowniez
montowane do stolarki okiennej i $ciany wystepujacej bezposrednio za kratownicami? W jaki sposob majg by¢ faczone
ze soba profile, tak jak profile okienne? Czy moze profile wystepuja jeden za drugim, czy przenikaja przez siebie?

Odpowiedz: Kratownice powinny zostaé zamontowane do stolarki okiennej w sposob umozliwiajgey ich demontaz w

przypadku koniecznosci ewentualnej koniecznosci wymiany szklenia. Profile powinny by¢ taczone ze sobg jak profile
okienne. Profile przenikajg przez siebie.
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28) Prosimy o uzupetienie dokumentacji dotyczacej warunkow gruntowo — wodnych do robot zewnetrznych.
Odpowiedz: Dokumentacja geotechniczna jest zalaczona w zatqczniku nr 8 do SIWLZ.
29) Prosimy o przedtuzenie terminu skiadania ofert do 19.10.2018 z uwagi na diugi okres oczekiwania wycen.

Odpowiedz: Zamawiajacy wydiuza termin skladania ofert do 16 pazdziemika 2018 roku do godziny 10:00. Otwarcie
ofert nastapi 16 pazdziernika 2018 roku o godzinie 10:30.

ZMIANA TRESCI SIWZ

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia:

- w Rozdziale 12 - MIEJSCE | TERMIN SKLADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT:
W ust. 12.2. - jest dotychczasowe brzmienie:

12.2. Termin skiadania ofert — do 12 pazdziernika 2018 roku do godz. 10:00.

hatomiast otrzymuje brzmienie:

12.3. Termin sktadania ofert - do 16 pazdziernika 2018 roku do godz. 10:00.
W ust. 12.4. - jest dotychczasowe brzmienie:
12.4. Termin otwarcia ofert — 12 pazdziernika 2018 roku o godz. 10:30.

natomiast otrzymuje brzmienie:

12.4. Termin otwarcia ofert — 16 pazdziernika 2018 roku o godz. 10:30.

ZALACZNIK NR 4 DO SIWZ- WYKAZ 0SOB
Zamawiajacy na stronie www.bip.lysomice.pl zalacza poprawiony zatacznik nr 4 do SIWZ - WYKAZ 0SOB

ZMIANA TERMINU SKLADANIA | OTWARCIA OFERT

Zamawiajacy informuje, Ze termin skladania i otwarcia ofert zostaje wydtuzony. Oferte do niniejszego postepowania

nalezy sklada¢ do 16 pazdziernika 2018 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert 16 pazdziernika 2018 r. o godz. 10:30.

Zmiana tresci Specyfikacii Istotnych Warunkow Zamowienia jest wigzaca dla wszystkich W NaWCOW.
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